PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital nº 04/2021 de PROCESSO SELETIVO

ATO Nº 009

DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL

DO EDITAL Nº 04/2021 - PROCESSO SELETIVO

Pedro Alfredo Ramos, Prefeito Municipal de São João Batista, Santa Catarina,
no uso de suas atribuições, juntamente com a comissão de processo seletivo e o
Instituto o Barriga Verde, tornam público o que segue:

1. Divulga-se a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos homologados do Edital nº 004/2021 de

Processo Seletivo, constante do anexo I deste ato, classificados em ordem de cargo e decrescente

de nota final.

2. Na classificação final consta a pontuação da prova escrita objetiva e prática conforme exigência de

tipo de prova para cada cargo.

São João Batista, 18 de maio de 2021.

Pedro Alfredo Ramos
Prefeito Municipal

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital nº 04/2021 de PROCESSO SELETIVO

01. Auxiliar de Serviços Gerais - Roçador

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

Prova Prática

Nota Situação final

1 13808 08/09/1965 ORACIO FRANCISCO BEZERRA 10,00 Aprovado

2 13821 20/01/1958 LOURIVAL PAULO MARINS 9,00 Aprovado

3 13646 22/01/1966 ANTÔNIO ALMEIDA CAMPOS 9,00 Aprovado

4 13753 06/09/1962 GILMAR VARGAS 8,50 Aprovado

5 13687 06/06/1964 BENTO COSTA 8,00 Aprovado

6 13694 10/09/1969 OSMARI MAÇANEIRO 8,00 Aprovado

7 13627 27/02/1972 NILSON FIDELIS 7,25 Aprovado

8 13700 31/12/1967 JOÃO COSTA 5,50 Aprovado

02. Auxiliar de Serviços Gerais - Colocação de Tubos de Concreto

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

Prova Prática

Nota Situação Final

1 13815 20/06/1985 MAXUEL PADILHA 6,25 Aprovado

2 13768 25/05/1978 JUAREZ FIDELIS DA SILVA 5,75 Aprovado

03. Auxiliar de Serviços Gerais - Manutenção e Conservação de Vias

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

Prova Prática

Nota Situação Final

1 13704 24/02/1970 ROSELI DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO 9,75 Aprovado

2 13809 02/09/1986 MARIA RAQUEL ALVES DOS SANTOS 9,00 Aprovado

3 13663 14/01/1993 JARDEL GONÇALVES DOS SANTOS 9,00 Aprovado

4 13777 20/10/1972 MARIA DE LIMA ALVES 8,50 Aprovado

04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas | PROVA PRATICA

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

Prova Prática

Nota Situação Final

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital nº 04/2021 de PROCESSO SELETIVO

1 13741 10/12/1996 OSNI DA CRUZ JUNIOR 8,50 Aprovado

2 13790 21/09/1965 GILMAR DEJAIR ODELI 8,00 Aprovado

3 13698 02/05/1989 AUGUSTO DO AMARAL RITTER 7,50 Aprovado

4 13833 24/01/2001 MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA BUENO 7,50 Aprovado

5 13733 01/04/1978 ADEMAR FALEIRO DA SILVA 7,25 Aprovado

6 13711 19/11/1970 REGINALDO NUNES DE ARAUJO 7,00 Aprovado

7 13805 15/08/1971 MATHEUS PEDROSO DE MORAIS 6,75 Aprovado

8 13807 15/12/2001 JOSEILTON RODRIGUES DOS SANTOS 6,75 Aprovado

9 13693 28/09/1959 JOÃO LUIZ LOZ 6,50 Aprovado

10 13697 14/08/1973 ALEXANDRE GOMES DOS SANTOS 6,50 Aprovado

11 13675 17/09/1996 DIOGO FORMENTO 6,50 Aprovado

12 13810 18/03/1977 GILSON GONÇALVES PINHEIRO 6,25 Aprovado

13 13713 10/06/1995 FRANCISCO LEANDRO DA SILVA 3,25 Aprovado

05. Mestre de Obras - Pontes Pênseis

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

Prova Prática

Nota Situação Final

1 13689 24/12/1964 ILIEZIBER DÃO QUIMAIA DOS SANTOS 10,00 Aprovado

2 13772 16/03/1960 ENOX BALTAZAR 9,00 Aprovado

06. Condutor de Veículos - Pesados II | Nível fundamental

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

Nota teórica Prova Prática

Nota final Situação final Nota Situação Nota Situação

1 13738 21/08/1958 VALDECIR JOSÉ TRAINOTTI 2,80 Aprovado 9,75 Aprovado 7,66 Aprovado

2 13806 19/12/1989 ISRAEL DUARTE 6,00 Aprovado 7,00 Aprovado 6,70 Aprovado

 13723 22/04/1997 RENE PINHEIRO 6,00 Aprovado S/ Nota Reprovado  Reprovado

 13801 03/05/1956 VOLNEI NUNES 5,60 Aprovado S/ Nota Ausente  Reprovado

 13786 17/10/1982 LEONEL ANTUNES 4,00 Aprovado S/ Nota Reprovado  Reprovado

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital nº 04/2021 de PROCESSO SELETIVO

07. Condutor de Veículos Leves | Nível fundamental

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

Nota teórica Prova Prática

Nota final Situação final Nota Situação Nota Situação

1 13634 29/06/1997 ANTONNY NASCIMENTO VIEIRA 6,40 Aprovado 9,25 Aprovado 8,40 Aprovado

2 13661 31/07/1982 ELIAS MULLER VARGAS 6,40 Aprovado 9,00 Aprovado 8,22 Aprovado

3 13771 03/03/1992 MARCOS VINICIUS DE JESUS 6,40 Aprovado 9,00 Aprovado 8,22 Aprovado

4 13707 15/12/2000 JOÃO VICTOR SCHLEMPER 5,20 Aprovado 9,50 Aprovado 8,21 Aprovado

5 13776 12/04/1966 FRANCISCO ALTAMIRO AFILHADO 6,80 Aprovado 8,75 Aprovado 8,17 Aprovado

6 13631 31/01/1997 GABRIEL TELLES DA SILVA 6,40 Aprovado 8,75 Aprovado 8,05 Aprovado

7 13665 15/01/1969 LUIZ ALEXANDRE BRANDÃO CAMARGO 5,60 Aprovado 9,00 Aprovado 7,98 Aprovado

8 13640 06/02/1968 MANOEL ADILSON PEREIRA 6,00 Aprovado 8,75 Aprovado 7,93 Aprovado

9 13838 28/09/1972 SIRLONE LOPES DA SILVA 8,80 Aprovado 7,50 Aprovado 7,89 Aprovado

10 13644 04/01/1995 JACSON CLAUDENIR DOS SANTOS 4,00 Aprovado 9,50 Aprovado 7,85 Aprovado

11 13827 15/03/1985 TIAGO ZUNINO 7,20 Aprovado 8,00 Aprovado 7,76 Aprovado

12 13831 29/07/1978 MILTON SCHLEMPER 7,60 Aprovado 7,75 Aprovado 7,71 Aprovado

13 13819 09/07/2000 NATANAEL DA SILVA STAROSCKY 6,80 Aprovado 8,00 Aprovado 7,64 Aprovado

14 13657 30/03/1993 DIEGO ALFREDO RODRIGUES 5,60 Aprovado 8,00 Aprovado 7,28 Aprovado

15 13820 16/01/1992 DAIANE ZSCHORNACK 5,20 Aprovado 8,00 Aprovado 7,16 Aprovado

16 13655 20/04/1968 IEDA MARIA DA SILVA VARGAS 7,20 Aprovado 7,00 Aprovado 7,06 Aprovado

17 13635 02/05/1968 VAGNER ADRIANO SILVA 4,80 Aprovado 8,00 Aprovado 7,04 Aprovado

18 13673 30/03/1964 MÁRCIO PAZ 8,40 Aprovado 6,25 Aprovado 6,90 Aprovado

19 13814 03/12/1985 VALDIR DE SOUZA 6,00 Aprovado 7,00 Aprovado 6,70 Aprovado

20 13796 10/02/1956 JOSÉ HARILTON VARGAS 3,60 Aprovado 8,00 Aprovado 6,68 Aprovado

21 13602 08/10/1972 CARLA OTAVIA DUTRA DA SILVA 6,00 Aprovado 6,75 Aprovado 6,53 Aprovado

22 13792 28/10/1966 FRANKLIN UBIRAJARA CARDOZO 6,80 Aprovado 6,25 Aprovado 6,42 Aprovado

23 13783 19/07/1959 AIRTON JACY DE SOUSA 3,20 Aprovado 7,75 Aprovado 6,39 Aprovado

24 13725 22/03/1972 SIDNEI MARCOS CORDEIRO 6,00 Aprovado 6,50 Aprovado 6,35 Aprovado

25 13639 26/12/1962 VALNEY DA SILVA VIEIRA 3,20 Aprovado 7,00 Aprovado 5,86 Aprovado

26 13791 06/11/1976 SILVIO ROGERIO MONTEIRO 3,20 Aprovado 7,00 Aprovado 5,86 Aprovado

27 13829 14/05/1963 VILMAR ANTONIO DA COSTA 6,00 Aprovado 5,75 Aprovado 5,83 Aprovado

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital nº 04/2021 de PROCESSO SELETIVO

  13684 30/04/1981 DEISE TRAINOTTI 7,20 Aprovado S/ Nota Reprovado  Reprovado

  13695 11/02/1965 ADEMIR DAROCI 7,20 Aprovado S/ Nota Ausente  Reprovado

  13718 03/08/1965 CRISTOVAO MANOEL RODRIGUES 4,80 Aprovado S/ Nota Ausente  Reprovado

08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF | Nível Médio

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

Nota teórica

Nota Situação Final

1 13780 28/02/2002 EDUARDA NUNES 6,80 Aprovado

2 13597 10/02/1967 MARIA APARECIDA BUNDE 6,40 Aprovado

3 13740 13/10/1998 KELEN FERNANDA ZULIAN 6,40 Aprovado

4 13830 24/06/2000 GABRYELLE DOS SANTOS PEREIRA 6,40 Aprovado

5 13823 21/11/1996 SHAUANA APARECIDA DUARTE 6,00 Aprovado

6 13818 20/06/1999 EMILY MOREIRA DE CAMARGO 5,60 Aprovado

7 13595 08/12/1987 RAIANE SILVA DE ANDRADE MENDES 5,60 Aprovado

8 13762 14/10/1981 CATIANE HERARTT 5,60 Aprovado

9 13714 04/11/2001 SARA ANAS RODRI 5,20 Aprovado

10 13593 30/12/2000 THAISA VITORIA BENDER 4,80 Aprovado

11 13832 08/06/1981 PAULA DOS SANTOS PEREIRA 4,80 Aprovado

12 13620 15/05/1996 THAIS MARIA MORLIN PIZZI 4,40 Aprovado